様式第1号(第2条関係)(用紙 日本産業規格Ａ4縦型)

興 行 場 営 業 許 可 申 請 書

年 月 日

静岡県 保健所長 様

次のとおり興行場の営業の許可を受けたいので、興行場法施行条例施行規則第2条の

規定により関係書類を添えて申請します。

住 所 法人にあつては、その

主たる事務所の所在地

氏 名 法人にあつては、その

名称及び代表者の氏名

電話番号

興 行 場 の 名 称

興行場の所在地 電話番号

興 行 場 の 種 別

管 理 者 の 氏 名

管 理 者 の 住 所 電話番号

興 行 場 の 態 様
常設・仮設

敷 地 面 積 平方メートル
屋内・屋外

構

造

設

建物の構造

階 数 地上 階 地下 階

建 築 面 積 平方メートル

建築延べ面積 平方メートル

床 の 構 造

客席の面積

い す 席 座 席 立 見 席 そ の 他 計

平方メートル 平方メートル 平方メートル 平方メートル 平方メートル

入 場 者 の

定 員

い す 席 座 席 立 見 席 そ の 他 計

人 人 人 人 人

換気装置の

概 要

備 便 所 男子用
か所

(大 個・小 個)
女子用

か所

( 個)

(注)

１ 興行場の態様の欄及び便所の方式の欄は、該当する文字を○で囲むこと。

２ 興行期間の欄は、仮設興行場の場合にのみ記入すること。

便 器 の 構 造

方 式 水洗・くみ取り

換 気 の 方 法

手 洗 い 設 備 か所 消 毒 設 備 か所

床 及 び 内 壁

の 構 造

照 明 設 備

観覧室その他の場所の床面から80セン

チメートルの高さの照度
ルクス

映写中又は演技中における観覧室の客

席の床面の照度
ルクス

興 行 期 間 年 月 日から 年 月 日まで

備 考